SAISON 2025-2026

Les cours sont dispensés par des éducateurs diplomes (CQP-DEJEPS) et se déroulent au
dojo, Boulevard de la République.
Vous trouverez 1’ensemble des renseignements et documents a télécharger sur
www.judoclubmarsillargues.fr

Pour les cours, avoir :
e Un judogi et la ceinture (excepté pour les cours d’essai)
e Une paire de claquettes, tongs, ...
e Une bouteille d’eau
e Les cheveux attachés

Pour une inscription, fournir :
e La fiche de renseignements
e Le questionnaire médical et I’attestation
ou le certificat médical si réponse négative a une question
ou premicre prise de licence d’une personne majeure
e La cotisation

Horaires et tarifs

Voir grille au verso.

A chaque tarif de catégorie vient s’ajouter le prix de la licence d’adhésion a France
Judo (Fédération Francaise de Judo et Discipline Associée).

Tarif de la licence France Judo : 46 €
Tarif famille : Remise de 20 euros pour les 2¢™¢, 3¢m¢___inscrits d’un méme foyer

Réglement :
e 1a3 cheques (encaissés en Octobre, Novembre et Décembre)
e Especes (totalité a I'inscription)

Nous acceptons :
e le « Pass’Sport »
¢ les « coupons sport »
e les « cheques vacances »

Renseignements : Sébastien, 06 87 57 76 73
Wilfrid, 06 19 26 77 55



http://www.judoclubmarsillargues.fr/

Babys

Pré poussins

Poussins

Benjamins

Minimes, Cadets,
Juniors et Séniors

Préparation physique

Ceinture Noire et/ ou
étudiants

2020-2021

2018-2019

2016-2017

2014-2015

2013 et avant

2013 et avant

Lundi 17h00-17h55
ou
Mercredi 10h00-10h55

Lundi 18h05-19h00
Mercredi 11h05-12h00

Mardi 17h00-17h55
Jeudi 17h00-17h55

Mardi 18h05-19h00
Jeudi 18h05-19h00

Lundi 18h20-19h15
Mercredi 14h00-15h00

Mardi 19h15-20h45
Jeudi 19h15-20h45

Lundi 19h30-21h00
Vendredi 19h30-21h00

Lundi 19h15-20h45

Mercredi 16h00-18h00

130 €

150 €

150 €

150 €

150 €

100 €

175 €

175 €

175 €

175 €

90 €



