

SAISON 2025-2026

Les cours sont dispensés par des éducateurs diplômés (CQP-DEJEPS) et se déroulent au dojo, Boulevard de la République.

Vous trouverez l'ensemble des renseignements et documents à télécharger sur www.judoclubmarsillargues.fr

Pour les cours, avoir :

- Un judogi et la ceinture (excepté pour les cours d'essai)
- Une paire de claquettes, tongs, ...
- Une bouteille d'eau
- Les cheveux attachés

Pour une inscription, fournir:

- La fiche de renseignements
- Le questionnaire médical et l'attestation ou le certificat médical si réponse négative à une question ou première prise de licence d'une personne majeure
- La cotisation

Horaires et tarifs

Voir grille au verso.

A chaque tarif de catégorie vient s'ajouter le prix de la licence d'adhésion à France Judo (Fédération Française de Judo et Discipline Associée).

Tarif de la licence France Judo: 46 €

Tarif famille : Remise de 20 euros pour les $2^{\rm ème}$, $3^{\rm ème}$, ... inscrits d'un même foyer

Règlement:

- 1 à 3 chèques (encaissés en Octobre, Novembre et Décembre)
- Espèces (totalité à l'inscription)

Nous acceptons:

- le « Pass'Sport »
- les « coupons sport »
- les « chèques vacances »

Renseignements: Sébastien, 06 87 57 76 73

Wilfrid, 06 19 26 77 55



Catégories	Années de naissance	Dojo Marsillargues	Dojo Saint Just	Pôle Espoir Mtp (Compétiteurs – Minimes 2)	Tarifs 1 cours (+ licence)	Tarifs 2 cours et + (+ licence)
Babys	2020-2021	Lundi 17h00-17h55 ou Mercredi 10h00-10h55			130 €	/
Pré poussins	2018-2019	Lundi 18h05-19h00 Mercredi 11h05-12h00			150 €	175 €
Poussins	2016-2017	Mardi 17h00-17h55 Jeudi 17h00-17h55			150 €	175 €
Benjamins	2014-2015	Mardi 18h05-19h00 Jeudi 18h05-19h00	Lundi 18h20-19h15 Mercredi 14h00-15h00		150 €	175 €
Minimes, Cadets, Juniors et Séniors	2013 et avant	Mardi 19h15-20h45 Jeudi 19h15-20h45	Lundi 19h30-21h00 Vendredi 19h30-21h00	Mercredi 16h00-18h00	150 €	175 €
Préparation physique	2013 et avant	Lundi 19h15-20h45			100 €	/
Ceinture Noire et/ ou étudiants					/	90 €